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Do wiadomosci
Firmy biorace udzial w postepowaniu

Wyijasnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej
kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na
Swiadczenie ustug w zakresie transportu materialéw do badan i krwi, transportu
sanitarnego specjalistycznego i lekarskiego pacjentéw, transportu sanitarnego
pacjentéw z ratownikiem medé'ycznym, transportu sanitarnego z sanitariuszem,
transportu w ramach Nocnej i Swiatecznej Opieki Zdrowotnej dla potrzeb SP ZOZ
Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie.

Ogfloszenie o zaméwieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zamdwier Publicznych z dnia
03.01.2020 r. pod nr 500273-N-2020, oraz na stronie internetowej www.zsm.czest.pl
i w siedzibie SP Z0Z Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w dniu 03.01.2020 r.

W zwigzku z otrzymanymi od Wykonawcow pytaniami dotyczacymi przedmiotowego
postgpowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy
zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U z 2019 r, poz. 1843)
przekazujemy wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie 1
Zatgcznik Nr 1a do specyfikacji - Pakiet nr 2 Ustugi w zakresie transportu sanitarnego
specjalistycznego | lekarskiego  pacjentéw Miejskiego ~ Szpitala Zespolonego

w Czestochowie, pkt. 4 ppkt. a {j Wymagania dotyczace personelu — Transport
Specjalistyczny:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby sklad osobowy transportu specjalistycznego odpowiadat
wymogom okreslonym w art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 wrzesnia 2006 r.
0 Panstwowym Ratownictwie Medycznym?.

Wedlug Oferenta skiad zespolu transportowego specjalistycznego powinien odpowiadaé
wymogom ustawy o Panstwowym Ratownictwie Medycznym, natomiast czionkowie Zzespotu
nie muszg speiniac¢ kwalifikacji wymaganych dla lekarza systemu oraz pielegniarki systemu,
co wynika rowniez z Rozporzadzenia Ministra Zdrowia w sprawie Swiadczen
gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego.

Posiadanie uprawnier dla lekarza systemu oraz pielegniarki systemu wymagane sa dla
zespoldw  specjalistycznych  ratownictwa medycznego  udzielajgcych  $wiadczen
w ramach dziatania Panstwowego Ratownictwa Medycznego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem zawartym w zalaczniku nr 1 A w pkt. 4 a - Pakiet nr 2

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 2

Zatacznik Nr 1A do specyfikacji - Pakiet nr 2 Ustugi w zakresie transportu sanitarnego
specjalistycznego i lekarskiego  pacjentow Miejskiego  Szpitala Zespolonego

w Czgstochowie, pkt. 4 ppkt. b tj. Wymagania dotyczace personelu — Transport Lekarski:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w skladzie zespotu transportowego lekarskiego zamiast
ratownika medycznego byta zamiennie pielegniarka?.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 3

W zalgczniku nr 1B do specyfikacji pakiet nr 3 Usltugi w zakresie transportu sanitarnego
pacjentéw Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie z ratownikiem medycznym,
w pkt. 4 tj. Wymagania dotyczace personelu, wymaga sie, aby transport z ratownikiem




medycznym byt wykonywany przez 2 osoby, w tym co najmniej 1 ratownik medyczny.
Z podanego zapisu wynika, ze Zamawiajgcy wymaga, aby transport z ratownikiem
medycznym mogt by¢ $wiadczony przez ratownika i jedng osobe niemedyczng, tymczasem
przywotany art. 36 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 wrzesnia 2006 roku o Panstwowym
Ratownictwie Medycznym, wskazuje na zespdt ratownictwa medycznego tj. 3 osoby
medyczne.

a) Czy Zamawiajacy dopuszcza rowniez, aby w tym skiadzie Zespolu transportowego

z ratownikiem medycznym zamiast ratownika medycznego byta pielegniarka?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci.

b) Czy nalezy rozumie¢, ze w skladzie dwuosobowym moze znajdowac sie ratownik

medyczny/pielggniarke wraz z kierowca (bez uprawnien medycznych)?.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy usuwa z Zalacznikanr1 B ustep 4 zapis (zgodnie z art.
36 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 wrzesnia 2006 roku o Panstwowym Ratownictwie
Medycznym)
Pytanie nr 4
W zalgczniku nr 1B do specyfikacji pakiet nr 3: Ustugi w zakresie transportu sanitarnego
pacjentéw Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie z ratownikiem medycznym,
pkt. 6 tj. wykaz $rodkow transportu wykonawcy.
Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji przedmiotu zaméwienia $rodek transportu kat. B
1 C?7.
Odpowiedz: Nie.
Pytanie nr 5
W zatgczniku nr 1C do specyfikacji pakiet nr 4: Ustugi w zakresie transportu sanitarnego
z sanitariuszem pacjentow Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie, pkt. 6 tj.
wykaz srodkow transportu wykonawcy.
Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji przedmiotu zaméwienia $rodek transportu kat. B
iC?.
Odpowiedz: Nie.
Pytanie nr 6
W zatgczniku nr 1C do specyfikacji Pakiet nr 4 Uslugi w zakresie transportu sanitarnego
Z sanitariuszem pacjentow Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie, pkt. 8:
Prosimy o wyjasnienie jaki sprzet i narzedzia musi posiadaé Oferent, aby speini¢ zapisy
specyfikacji?.
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami wyposazenia dla ambulansu typu A1, oraz
certyfikatem normy PN — EN 1789
Pytanie nr 7
W zafaczniku nr 1C do specyfikacji Pakiet nr 4 Ustugi w zakresie transportu sanitarnego
Z sanitariuszem pacjentow Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie, pkt.10:
W skifadzie transportu z sanitariuszem wymagane sa 2 osoby w tym sanitariusz i kierowea.
Zapewniajacy opieke medyczna pacjenta w czasie transportu, oczekiwania na konsultacje
lub badanie.
Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem ,opieka medyczna’, poniewaz zaréwno sanitariusz jak
i kierowca nie posiadajg uprawnien do udzielania éwiadczen zdrowotnych.
Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa z Zatacznika nr 1 C pkt. 10 (opisie realizacji ustug
wraz z wymaganiami) w pkt. 10 stfowo ,,medyczng”

Tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udzial w przedmiotowym postepowaniu.
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